



Kirken på Nøtterøy Nøtterøy menighetsråd

PROTOKOLL MØTE I NØTTERØY MENIGHETSRÅD 27.09.2023

Kl. 18. 30 – 21.00 på BMS møterom oppe

Tilstede: Ellen E. Wisløff, Anne N. Rød, Inger Margrethe Walle, Trond Øyvind Kristiansen, Thor Ole Kjønnørød og Britt Flaatten. Deltok på Teams: Tomas Collin og Iselin Skagen.

Forfall: Kristian Torød Flakstad og Inger M. Bore.

Saksliste møte i NMR 27.09.2023

Sak 36/23	Godkjenning av innkalling og protokoll fra 07.06.2023
Sak 37/23	Godkjenning av valgstyrets protokoll
Sak 38/23	Evaluering av kirkevalget
Sak 39/23	Tilbakeblikk på sommerens arrangementer
Sak 40/23	Evaluering av valgperioden, aktivitet, sammensetning, råd og utvalg
Sak 41/23	Revisjonsberetning
Sak 42/23	Høsten arrangementer, herunder møteplan
Sak 43/23	Færder 5.1, status nå
Sak 44/23	Messehagel
Sak 45/23	Anbefalinger fra estetikkutvalget: Bilder til BMS, Juletreet i Nøtterøy kirke
Sak 46/23	Orienteringer fra råd og utvalg

Eventuelt

Sak 36/23 Godkjenning av innkalling og protokoll fra 07.06.2023

Vedtak: Innkalling og protokoll 07.06.2023 godkjennes.

Sak 37/23 Godkjenning av valgstyrets protokoll

Dokument i saken tilsendt protokoll fra kirkevalget.

Ellen informerte om følgende tilleggsopplysninger som skal føres inn i rapporten:

Under overskriften Forhåndsstemming:

«31.08.2023. 1000 – 1200. Sjølyst

Under overskriften «Valgdeltakelse og nøkkeltall – bispedømmerådvalg foreløpig opptelling»:

Antall urettede stemmesedler til Bønnelista og Frimodig kirke

(listesamarbeid) 29

Antall rettede stemmesedler til Bønnelista og Frimodig kirke

(listesamarbeid) 8

Britt sender tallene til kirkekontoret snarest for påføring i protokollen

Vedtak:

Nøtterøy menighetsråd vedtar valgstyrets protokoll med vedlegg for kirkevalget 2023. Antall rettede og urettede stemmer for Bønnelista/Frimodig kirke er feil og må rettes opp.

Sak 38/23 Evaluering av kirkevalget

Saksopplysning: Det ligger ved evalueringsskjema som vi skal ta utgangspunkt i. AU hadde en rask drøfting med følgende synspunkt:

«Kirkevalget er gjennomført, med en oppslutning på 11% til menighetsrådsvalg og 8% til Bispedømmerrådsvalg. Mange har vært med på dugnaden fra star til mål. Menighetsrådet skal ha en evaluering av prosess og gjennomføring.

Noen punkter fra samtalen i AU: Fint med stor veggplakat på BMS; kirkevalget er lite kjent, også hva det er, fint med digitalt forhåndsvalg, mye manuelt arbeid med gjennomføringen av valget, må endres til digitalt medlemsregister neste gang.

Mange hyggelige møter med folk. Vi må fortsatt fokusere på folkeopplysning om hva kirkevalget er og hvilken betydning det har.»

Fra møtebehandlingen:

Det er viktig med tydelig

Det er ikke innkommet klager på valget. Enighet om at det må bli digitale medlemslister ved neste valg. Det er viktig med vennlig og tydelig invitasjon inn til valglokalet, at lokalet ordnes slik at det er plass til å gi den informasjonen som er nødvendig for praktisk gjennomføring før man går til stemmeavlukket.

Det var lite drahjelp fra lokalpressen. Vi må selv sørge for at informasjonen når fram. «Vil du ha en kirke, må du stemme».

Alle menighetsråd/fellesråd har fått midler til gjennomføring av valget.

Det vises for øvrig til skjemaet.

Vedtak:

Synspunkter som kom fram i møtet ble ført inn i evalueringsskjemaet.

Sak 39/23 Tilbakeblikk på sommerens arrangementer

Vi evaluerer arrangementene på Veierland og i Nøtterøy kirker.

Notat fra Tomas med oversikt over «Sommertoner», oppslutning og økonomi

Gudstjenester i Nøtterøy og Veierland kirker

«Åpen kirke» på Veierland.

Synspunkter fra AU: 55/23 Oppsummering Sommertoner

Det var full enighet om at dette har vært gode opplevelser for publikum, musikere og arrangører. Konsert / kultur arrangementer har en friere form enn gudstjenesten. Det bygges broer mellom de forskjellige arrangementene. Tilhørighet til kirken bygges blant annet via konserter.

Det er solgt 612 billetter, totalt vel 700 besøkende. 120 - 130 musikere har optrådt, og ca 20 frivillige har stilt opp. Staben bidrar administrativt med oppfølging. Økonomisk har dette gitt plusstall. 60 000 kroner fra Kulturrådet har bidratt til dette.

AU anbefaler at vi fortsetter med sommertoner i 2024.

Fra møtebehandlingen:

Tomas viste en oversikt over regnskapet. Det er et overskudd på 60 000,- kroner., inkludert NMR (Nøtterøy menighetsråd) tilskudd på 20 000,- kroner. NMR tilskuddet tilbakeføres til disp. fond, resterende overskudd tilføres konsertkonto, ca. 40 000,- kroner.

Det totale antall besøkende er estimert til ca. 900.

Ellen takket alle som har bidratt til gjennomføringen av konsertene. Sommerkonsertene oppleves som veldig bra. Operagutta som trekker et stort publikum oppfordres til fornyelse, da dette er en konsert som folk kommer tilbake til år etter år. Øyene hadde god markedsføring av sommerkonsertene.

På Veierland har det vært større aktivitet i år enn foregående år. Dette må vi ta med på veien videre.

Vedtak:

- 1) Nøtterøy menighetsråd ønsker at vi skal arrangere «sommertoner» etter lignende konsept også neste år.
- 2) Nøtterøy menighetsråd anbefaler at vi vurderer antall sommergudstjenester på Veierland.
- 3) Synspunkter fra samtalen noteres til planlegging av gudstjenester og arrangementer neste sommer, se videre på gudstjenester og arrangementer på Veierland.

Sak 40/23 Evaluering av valgperioden, aktivitet, sammensetning, råd og utvalg

Vi drøfter erfaringer fra valgperioden, oppnevning til ulike verv og utvalg, ser tilbake på hva vi kan være stolte av, hva har vi oppnådd og noen råd til neste periode.

Forslag til vedtak: erfaringene formidles til neste menighetsråd.

Saken utsatt til neste møte.

Sak 41/23 Revisjonsberetning 202

Saksopplysning: Revisjonsberetning for Nøtterøy sokn er endelig avsluttet og godkjent av revisor. Revisjonsberetningen ligger vedlagt.

Vedtak: Nøtterøy menighetsråd tar revisjonsberetningen til orientering.

Sak 42/23 Høstens arrangementer

Saksopplysning:

Nøtterøy menighetsråd satte opp møteplan i møte 07.06

Det viser seg at det blir en del møtekollisjoner med fellesarrangement for menighetene i Færder.

Møteplan videre justering av datoer, nye konserter

Møter i menighetsrådet:

Møtet 18.10 flyttes til **24.10 kl. 1830 - 2100**

Møtet 15.11 flyttes til **22.11 kl. 1830 – 2100**

Møte 06.12 opprettholdes

Møter i AU: Møtet 05.10 flyttes til 17.10 kl. 1030 - 1200

Møtet 02.11 flyttes til 09.11 kl. 1400-1600

Møtet 23.11 flyttes til 29.11 kl. 1400 – 1600

Felles møte for råd og stab i Færder 08.11

Kurs for nye menighetsråd 21.11

Nye konserter:

High Hopes, Pink Floyd coverband. Konsert i Nøtterøy kirke 01.10.

Bare Barokk. Konsert i Nøtterøy kirke 12.11.

Vedtak:

Ny møteplan godkjennes

Sak 43/23 Færder 5.1 Status nå

Saksopplysning: Etter avtale skal det komme ett nummer før jul. AU i Nøtterøy menighetsråd og

Lederforum skal samarbeide med redaktøren om videre utvikling. Plan for produksjonen er sendt ut med frister for å levere inn stoff.

Redaktøren har hatt møter med «Kraft dialog» om å inngå avtale i forhold til annonser. De har tro på prosjektet og etter en avklaringsrunde i dag, er de klare for å sende forslag til kontrakt.

Etter planen skal det også inngås avtale om distribusjon via post til dette nummeret.

Det er behov for å inngå disse avtalene ganske raskt, og det er derfor ønskelig at AU får fullmakt til å inngå disse.

Med tanke på videre drift, må de nye rådene drøfte om de vil opprettholde Færder 5.1. Med den interessen som har vært i alle råd for å videreføre magasinet, og den nye muligheten som tegner seg for inntekter via «Kraft dialog», legger jeg fram en innstilling på at vi også viderefører magasinet i vårsemesteret 24, helst hele året. Det må utarbeides et revidert budsjett for 2023 som videreføres til 2024.

Fra møtebehandlingen:

Ellen la fram saken og åpnet for spørsmål. Etter en kort runde ble følgende vedtak enstemmig vedtatt.

Vedtak:

- 1) AU får fullmakt til å inngå avtale med «Kraft dialog» om arbeidet med annonser og avtale med firma for distribusjon. AU utarbeider nytt budsjett som viser den nye fordelingsmodellen: trykking, design og distribusjon på utgiftssiden og annonser på inntektssiden.
- 2) Nøtterøy menighetsråd anbefaler at magasinet videreføres i 2024 .

Sak 44/23 Messehagel

Saksopplysning: Nøtterøy menighetsråd har opparbeidet et fond for anskaffelser av ny Messehagel. Dette ble gjort med tanke på å skifte ut de gamle. Nye messehagler er svært kostbare. Det er gjort en ny vurdering, de gamle er vakre og lar seg restaurere. De to som er mest slitt er nå ferdig restaurert til en kostnad som fondet kan dekke. Menighetsrådet må endre formålet på fondet. Det gjenstår to messehagler, og det er også andre tekstiler eller gjenstander rådet kan ønske å sette av penger til.

Fra møtebehandlingen:

Ellen informerte om at restaureringen av messehagelen ble dekket av midler fra fondet, 26 100,- kroner.

Det var full enighet om å endre fondet til å dekke både tekstiler og inventar.

Forslag til vedtak: Fond 251000001 Ny messehagl endres til fond 251000001 Kirkelige tekstiler og inventar i Nøtterøy kirke.

Sak 45/23 Anbefalinger fra estetikkutvalget**Saksopplysning:**

1) Det har kommet en henvendelse til kirkekontoret fra en familie som gjerne vil donere to kirkekunstverk av kunstneren Ludmila Pawlowska til bruk på BMS. De hadde klare formeninger om hvor dette kunne passe inn.

Det er viktig at vi gjennomtenker konsekvensene i slike saker. Det er mange hensyn å ta. Estetikkutvalget har drøftet saken også med Tollef Thorsnes. Utvalgets anbefaling er at Nøtterøy menighetsråd takker nei til donasjonen.

2) Estetikkutvalget har drøftet muligheten til å få hjelp til å pynte juletreet i kirken, det har ikke lyktes oss. Vi ønsker å skaffe vakker pynt til treet, og ønsker å søke Sparebankstiftelsene om tilskudd til dette.

Fra møtebehandlingen:

Kunstverkene ble vist på skjerm. Det ble fort enighet om at vi takker nei til denne gaven. Når det gjelder pynting av juletre og innkjøp av juletrepynt, kom det fram at vi ønsker å søke Sparebankstiftelsen om midler ved søknadsfristen i mars. Det er flere behov vi ønsker dekket. Sparebankstiftelsens midler er prosjektrelatert. Juletrepynten dekkes av menighetsrådet.

Vedtak:

- 1) Nøtterøy menighetsråd takker for henvendelsen om å motta to kirkekunstverk til BMS, men takker nei til å motta donasjonen.
- 2) Under saksbehandlingen kom det fram at vi har flere udekkede behov. Nøtterøy menighetsråd gir sin tilslutning til at vi kjøper juletrepynt av menighetsrådets midler. Vi sender en søknad til Sparebankstiftelsen om et større beløp ved søknadsfristen i mars.

Sak 46/23 Orienteringer fra råd og utvalg

- Færder kirkelige fellesråd
Ellen ga en kort orientering om arbeidet med Nøtterøy kirke og kalken som har flasset av. Dette er nå blitt et forskningsprosjekt som driftsleder er med og bidrar til. Driftsleder og gravplassleder har vasket Veierland kirke, og takk for dette er mottatt fra Veierland Vel. Nøtterøy kapell er malt på utsiden
- Misjonsutvalget, basar
Britt informerte om aktiviteten. Det var misjonsgudstjeneste i Torød kirke 20.08. 06.09 var 4 av misjonsutvalgets 6 medlemmer på tur til Oslo hvor de fikk en orientering om Misjonsalliansen.
Møtet som skulle vært avholdt 25.09 er utsatt.
- Diakoniutvalget, arrangement 20.09 og frivilligfest
Anne informerte.

Eivind T. Spilling presenterte seg og «diakoniprojekt 18 -30»

Orientering om Diakonilotteriet i Færder v/Margaretha. Lotteriet skal snart være i gang med trekning i desember og mange fine gevinster.

«Åpen dag» har hatt mange, ca. 40 - også endel nye.

Allehelgensdag og gudstjeneste i Nøtterøy kirke 5.11: Diskusjon om det også skal være åpen kirke i forkant av gudstjenesten eller lørdagen. Selve gudstjenesten vil bli med noen endringer fra tidligere.

Medarbeidersamling 15.11 kl. 19 i Teie kirke. «Organisten» Leif Ingvald Skaug kommer.

«Hår og fot» er avviklet.

«Håp» - temakveld var 20.09 på BMS med Jostein Ørum og presentasjon av bibelgrupper.

Orientering om Diakonikonferansen (Oslo) 9. og 10 november. «Håp og handling i uroens tid. Hva er god diakoni nå?»

- Estetikkutvalget
Ellen informerte. Se vedlegg

Nøtterøy 28.09

Britt Flaatten